Pro Sexta Die.

Monita quinque circa considerationem statuum seu generum vitæ diversorum.

1. Cùm suprà propositum fuerit exemplum
Ddd 3. Christi

Christi de vitæ genere, quod in mandatorum Dei
observatione consistit, & primus, seu commu-
nis status appellatur: nunc idem ipse Dominus,
dum parentibus suis subditus fuisse memoratur,
formam videtur exhibere alterius, seu secundæ
status, pendens ab obedientia, & perfectione
Evangelicam afferentis, quando videlicet in
templum se contulit Patre Adscitio, & ma-
trali Matre derelictis, ut æterni Patris obsequium
vacaret. Quare opportunum hinc erit, nos quoque
illius vitam contemplantes vestigare, & ad
efflagitare proprium vitæ genus, in quo Ma-
jestati suæ nos servire malit. Ad hoc igitur
quirendum, possumus introduci per sequens
proximè exercitium (*quod est de duobus Vexil-
lis*) ad Christi mentem attendentes, collatis
cum opposita inimici. Discemus etiam ex
de, qua sit nobis opus dispositione, ut perfectum
eo evadamus statu, quemcunque Bonitas Do-
na eligendum nobis suggererit. *Hac dispo-
sitione qua addiscitur in Exercitio hoc de duobus
Vexillis, non est alia quàm humilitas. Et
quomodo S. Ignatius aestimet, eam necessariam
esse ad obtinendam perfectionem Christianam,
quocunque in statu; proin amorem illi tantum
penitus addicas. Hoc monitum ponitur in Exer-
citiis S. Ignatii post materiam tertii diei*

cunda hebdomada: Id, quod sequitur, habetur in fine meditationis de tribus Classibus.

2. Notandum adhuc, Quod ubi affectum sentimus paupertati perfectæ, quæ tum in spiritu, tum in rerum abdicatione consistit, adversantem, & ad divitias magis inclinantem: multum confert ad eum elidendum, petere à DEO, licet renitent carne, ut ad paupertatem ejusmodi sectandam nos eligat: servabimus tamen interea desiderij nostri libertatem, quâ liceat convenientiorem servitio divino viam ingredi.

Sequentia duo sequuntur materiam duodecima diei ejusdem hebdomada.

3. Inchoanda est electionum discussio, à contemplatione discessus Christi ex Nazareth, Jordanem versus, quæ fit quinta die.

4. Antequam electionum materiam aggrediamur: ut ad capessendam germanam Christi doctrinam affectum nostrum disponamus, imprimè juvat considerare, ac per diem totum revolvere identidem tres sequentes modos humilitatis: necnon colloquia dicenda crebrò agitare.

Huic monito S Ignatius subjungit tres modos humilitatis prout nos posuimus illos in punctis meditationis, de eis statuta. Tandem his terminis concludit.

Ddd 4

5. Por-

5. Porro ad gradum hunc humilitatis attingendum, magnum afferet compendium, triplicis colloquii præcedentis de duobus Verbalibus usus, per quod suppliciter poscimus (si Divina placeat benignitati) ad talem perducere electionem: scilicet ad præferendam Paupertatem, contemptum, & infamiam, divitiis, honoribus, & magna existimationi) sive major, sive æqualis obsequij mei erga DEUM, & gloriæ Divinæ proventus subit.